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Sondrio, 30 novembre 2022
Prot. 14871/22/DM

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA, SU
7 LOTTI DI GARA, DEL MATERIALE PER L’INTERVENTO DI “RIASSETTO
SISTEMA DEPURAZIONE BASSA VALLE - COLLETTAMENTO DI PIANTEDO E
DELEBIO” (SO).

Risposta ai quesiti ricevuti.

Quesito ricevuto in data 23 novembre 2022

Quesito

In riferimento al CAP 8 MODALITA E TEMPISTICHE DI CONSEGNA del CSA riportate:
“II materiale dovra essere disponibile alla consegna entro e non oltre 90 giorni naturali
consecutivi dalla data di efficacia dell’aggiudicazione”, mentre al CAP 10 PENALI E
RISOLUZIONE DEL CONTRATTO riportate: “Nel caso in cui I’Appaltatore non abbia
provveduto all’esecuzione della fornitura entro il ventesimo giorno decorrente dalla
comunicazione di aggiudicazione definitiva, S.Ec.Am. SpA avra facolta di considerare
risolto il contratto per inadempimento dell'Appaltatore... ”.

Vorremmo quindi sapere:

a) Entro quando dovra essere consegnato il materiale come data massima, se in unica
soluzione, e con quali tempistiche;

b) Avendo la possibilita di consegnare entro 90gg dall’efficacia‘di aggiudicazione,
come mai il contratto potra essere risolto a partire dal ventesimo giorno?

Risposta al quesito

Si conferma che c’é un refuso all’art. 10 del Capitolato, la frase corretta & la seguente:
“Nel caso in cui I’Appaltatore non abbia provveduto all’esecuzione della fornitura entro
il novantesimo .giorno decorrente dalla comunicazione di aggiudicazione definitiva,
S.Ec.Am. SpA avra facolta di considerare risolto il contratto per inadempimento
dell'Appaltatore...”

Quesito ricevuto in data 28 novembre 2022

Quesito

In merito a quanto riportato nel documento "07.c._CapitolatoSpecialeMateriali_3di3"
alle pagg. 29-33, si richiede cortesemente di chiarire se le portate di funzionamento
indicate per le elettropompe sommergibili sono da considerarsi per singola unita o con
due macchine contemporaneamente accese: per la stazione di Piantedo si fa infatti
riferimento a due pompe in funzione mentre per le stazioni di Delebio ed Andalo non
vi sono indicazioni.
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Risposta al quesito (risposte in rosso)
Le portate di funzionamento si intendono con una sola pompa in funzione (il
riferimento a due pompe in funzione per Piantedo € un refuso).

IL RESPONSABILE UNICO
DEL PROCEDIMENTO

Matteo Nazzari
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